
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1927 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296217 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 780 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízím k prodeji pozemek pro bydlení o výměře 1927 m v
malebném městečku Liběchov, které se nachází na pomezí
Středočeského a Ústeckého kraje. Pozemek je svažitý, což
umožňuje jeho originální využití terasovým uspořádáním, ideálním
pro stavbu moderního rodinného domu. Pro lepší představu byla
zpracována vizualizace, která ukazuje možné umístění domu,
elegantně zakomponovaného do přírodního terénu.

Pozemek leží v klidné ulici s nádhernými výhledy na okolní přírodu.
Liběchov je obklopen zajímavostmi, jako jsou slavné Čertovy hlavy,
na které je přímý výhled nebo romantické okolí Liběchovky s
historickou kaplí Boží vody. Samotné město má bohatou historii
sahající až do středověku a vyniká svou polohou  je jen 5 km od
Mělníka, 35 km od Prahy a 20 km od Litoměřic, což poskytuje
skvělou dostupnost do větších měst.

V Liběchově najdete také zámek s unikátními sochařskými výtvory
Václava Levého a příležitost k procházkám v přírodě. Pokud
hledáte spojení klidu a příležitostí k aktivnímu odpočinku v blízkosti
Prahy, tento pozemek vám nabídne přesně to, co potřebujete.

Pro více informací mě kontaktujte, realitní makléř Milan Kaňkovský.

ID inzerátu ESO: 4296217
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 23375
Plocha: 1927 m2
Plocha pozemku: 1927 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Milan Kaňkovský
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


